

SOSYALİST KAMPIN
BİRLİĞİ İÇİN
BÖLÜNMEYE KARŞI

Baik Bong

TÜRKİYE SOSYAL İSTİHARAT FİRMA VAKFI

rının yiğit mücadelelerini güçlendirmek için araçlardır. Sosyalist kampın ve uluslararası komünist hareketin gücü ne kadar fazla olursa, tüm uluslararası durumu daha ileriye, halkların devrimci mücadelesinin başarısına götürmek o kadar güçlü olur, Amerikan emperyalistlerinin önderliğindeki tüm emperyalistlerin saldırı siyasetini yenilgiye uğratmak, gerici kuvvetleri yere vurmak o kadar hızlanır. Bu yüzden yoldaş Kim İl Sung daima emperyalist gericilerin bütün çökertme faaliyetlerine ve tertiplerine karşı olduğu kadar, Sağ ve "Sol" oportünistlerin bölücü faaliyetlerine karşı da kararlı bir mücadele sürdürmüş, sosyalist kampın birliği ve uluslararası komünist hareketin dayanışma sancağını yükseltmiştir.

Sağ ve "Sol" oportünistler sosyalist kamp ve uluslararası

komünist hareket içinde, U.S. yönetimindeki emperyalistler ve onların uşakları sosyalist kampı ve uluslararası komünist hareketi çökertme yolları aradığı, sosyalist kampı özellikle içinden zayıflatmak için hareket ettiği ve sosyalist kampın üye ülkeleri birer birer seslerini yükselttiği bir zamanda ortaya çıktı. Sağ ve "Sol" oportünistler sosyalist kampta bölünmeye yolaçtılar ve onların yarattığı güçlükler uluslararası komünist hareketin ilerlemesini baltaladı. Onlar diğer partilerin üzerinde baskı kurmaya ve onların iç işlerine karışmaya kalkıştılar, bunun tek nedeni de diğer partilerin onların görüşlerini kabul etmeyi reddetmeleridir. Onlar kendi partilerinin uluslararası komünist harekette ortaya çıkan değişik meseleler hakkında tek başlarına doğru sonuçları çıkarabilme durumunda olduklarını sandılar. Onlar birçok meselelerde dikta-

törce tavrı aldılar ve devrimi satan bir ülkeyi kendi arzularına göre sosyalist kampa almak veya bir ülkeyi kendi niyetlerine göre aynı kamptan atmak konusunda bilinçsizce hareket ettiler.

Yapılanlar sadece bunlar değildir. Onlar bu tür izahlara bile "orta yolculuk", "eklektisizm", "oportünizm" dediler ve Kore İşçi Partisi gibi marksizmlenin ilkelerinin ateşli savunucularına olduğu kadar, diğer ilke sahibi partilere de benzer şekilde davrandılar ve onları sahte iddialarla suçladılar, çünkü bu partiler onların görüşlerini desteklemeyi veya izlemeyi reddetmişlerdi. Bu tür davranışlar, partiler arasındaki ideolojik çatışmaları devletler arası ilişkilere getirerek sosyalist devletlerin birliğini zayıflatmıştır. Sonuç şudur ki, sosyalist kamp ve uluslararası komünist hareket

birleşik bir güç olarak dünya devriminin ihtiyacı olan görevlerini ve rolünü yerine getirmekten engellenmiştir.

Dünya devriminin gelecekteki kaderini değerlendirenler, emperyalizme karşı ve özgürlük ve kurtuluş için mücadele eden devrimci halklar sosyalist kampın ve uluslararası komünist hareketin bugünkü durumuyla yakından ilgilenmektedir ve hepsi tehlikenin bertaraf edildiğini ve devrimin mümkün olduğu kadar çabuk bir biçimde geliştiğini şiddetle görmek istiyorlar. Mevcut durum sağ ve "Sol" oportünizmin bir an önce sona ermesini ve sosyalist kampın birliğini ve uluslararası komünist hareketin dayanışmasını gerektiriyor. Dünyadaki birçok komünist ve işçi partileri içinde sadece Kore İşçi Partisi bu krizden kurtulmuş ve sosyalist kampın birliğini ve uluslararası

sı komünist hareketin dayanışmasını gerçekleştirecek doğru yolu bulmuştur. Bu acil ve zor mesele, 40 milyonluk Kore halkının büyük önderi, tam bir marksist-leninist ve enternasyonalist olan yoldaş Kim İl Sung tarafından çözümlenmiş ve cevaplandırılmıştır. Kim İl Sung sadece Kore devrimini marksizm-leninizm ilkeleri temelinde zafere ulaştırmadı, fakat aynı zamanda o, yönetimi altındaki Kore İşçi Partisiyle dünya devriminin çıkarları için savaşıyor. Yoldaş Kim İl Sung'un önderliği altında Kore İşçi Partisi marksizm-leninizm ilkelerine dayanarak ilerledi ve kelimenin siyasi anlamında yanlışlar yapmadan iç ve dış faaliyetlere önderlik ederken her zaman bütün meselelerde ilkelere dayanmayı gerçekleştirecek uluslararası komünist hareketin karşılaştığı bütün meselelerin konularında önder rolü oynadı. Yoldaş Kim İl Sung,

uluslararası komünist hareket içinde ortaya çıkan revizyonizmin gerçek rengini ilk teşhis edendir ve partiyi revizyonizmin etkisinden korumak için uygun ileri adımlar atarak, modern revizyonizme karşı mücadele etmiştir. Modern revizyonizmin ortaya çıktığı ilk günden itibaren, o uluslararası komünist hareketi doğru çizgiye sokmak için revizyonizmin sahte düşüncelerinin yanlışlığını ispat etme gibi önemli bir görevi üzerine alarak, marksizm-leninizm ilkelerine sıkıca sarıldı. Yoldaş Kim İl Sung aynı zamanda modern revizyonizmle birlikte uluslararası komünist hareketin saflarında ortaya çıkan "Sol" oportünizm karşı da kararlı bir mücadele yürüttü. O, "Sol" oportünizm engellenmeden bırakıldığı süreçte, tek tek partilere ve uluslararası komünist harekete modern revizyonizmden aşağı kalmayacak derecede zarar vereceğini

gördü. Açıkça görüldüğü gibi, "Sol" oportünizme karşı mücadele etmeden anti-emperyalist güçleri birleştirmek veya emperyalizme karşı başarılı bir biçimde savaşmak ya da modern revizyonizmle etkili olarak savaşmak bile imkansızdı.

Yoldaş Kim İl Sung, Kore İşçi Partisinin durum hakkındaki çizgi ve tavrını merkez komitesinin organı "Rudong Shinmoon" aracılığıyla, sağ ve "sol" oportünistlerin ve onların işaretiyle davranan kişi ve partilerin sağlam bir eleştirisini yaptığı "bağımsızlığı savunalım" gibi makalelerle açıklığa kavuşturdu. Marksizm-leninizmin ilkelerinin desteğiyle anti-oportünist bir mücadele sürdürürken, sağ ve "sol" oportünizmi yenme ve sosyalist kampın birliğini ve uluslararası komünist hareketin dayanışmasını restore etmek için doğru yolu gösterdi. Uluslararası komünist

hareket karşısındaki durumu ve tavrı Kore İşçi Partisinin konferansına sunulan "Bugünkü durum ve Partimizin Görevleri" adlı tarihi raporunda toplanmış ve sistematize edilmiştir. Bu toplantıda komünistler ve devrimci halklar, ilk kez uluslararası komünist hareketin karşılaştığı zorlukların üstesinden gelebilecek olan tek doğru yolu duyma olanağını buldular. O, sağ ve "sol" oportünizmin yenilgiye uğratılması gerektiğini gösterdi, sosyalist kampın birliğini ve uluslararası komünist hareketin dayanışmasını restore etmek için marksizm-leninizmin saflığını korudu. Sağlam bir temele dayanmak, bu mücadeleyi sosyalist kampın ve uluslararası komünist hareketin birliğine ulaşma mücadelesiyle birleştirmek gerekiyordu. Kim İl Sung şöyle diyor: "Partimiz birlik sancığına yükseltirken, Sağ ve "Sol" oportünizme karşı da savaşacaktır. Oportünizmle savaşma uğruna

dayanışmayı reddetme gibi bir "sol" hata işlememeliyiz, yine birlik uğruna oportünizme karşı mücadeleden vazgeçme gibi bir sağ hataya da düşmemeliyiz. Partimiz sağ ve "sol" oportünizmle uzlaşmaz bir mücadele sürdürürken, sosyalist kampın ve uluslararası komünist hareketin birliğini korumak için elinden gelen herşeyi yapacaktır. Bu sağlam temel üzerinde yoldaş Kim İl Sung, sağ ve "sol" oportünistlerin sosyalist kampı bölme yolundaki bütün çabalarına karşı kararlılıkla savaştı.

İlk önce, o, modern revizyonistlerin devrim dönemlerini tekrar sosyalist kampa alma ve farklı nitelikte bir topluluğu geliştirme planlarına kararlılıkla karşı çıktı. Modern revizyonistler, sosyalist kaptan ve uluslararası komünist hareketten atılan, marksizmleninize ihanet eden ve U.S. emperyalistleriyle işbirliği

yaparak uluslararası komünist harekete karşı yıkıcı faaliyetlere kalkışan Yugoslav Tito kliğini sosyalist kampa ve uluslararası komünist harekete sokmaya çaba harcamıştır. Bu çabaya kesinlikle karşı çıkan yoldaş Kim İl Sung, Yugoslavyayı sosyalist kampın bir üyesi olarak tanımının veya komünist ve işçi partilerinin saflarına "Yugoslav Komünistler Birliği"ni almanın kesinlikle imkansız olduğu düşüncesini mutlak bir biçimde ileri sürdü. Bunun yanısıra o, "sol" oportünistlerin sosyalist kampın varlığını inkar etme ve sosyalist kampı ve uluslararası komünist hareketi bölme tertiplerine karşı çıktı. Kim İl Sung şöyle diyor: ".... Ne kadar ciddi olursa olsun, kardeş partiler arasındaki ayrılıklar hala sosyalist kampın ve uluslararası komünist hareketin bir iç meselesidir. Partiler arasındaki ayrılıklar örgütsel bir bölünme

biçiminde geliştirilmemeli, fakat bütün şartlarda birlik arzusundan hareket ederek ideolojik mücadele biçimine konulmalıdır." Yoldaş Kim İl Sung'un bu beyanından çıkan düşünce, onun komünistlerin kardeş partilerle ve ülkelerle olan ilişkilerinde subjektif yargılara dayanan yanlışlar yapmalarına ve ön yargılarda bulunmalarına izin vermemeleri şeklindedir. O şunu belirtiyor: kardeş partiler arasındaki ilişkiler hiç bir şekilde kendileriyle emperyalizm arasındaki mevcut düşmanca ilişkilerle karıştırılmamalıdır ve herhangi bir kardeş parti yönetimi bir yanlış yaptığında komünistler yoldaşça eleştiride bulunmalı ve onun doğru yola gelmesine yardımcı olmalıdır. O aynı zamanda, kardeş partilerden birinin tavırlarında bazı olumsuz yönler olsa bile, bir kimsenin herhangi bir kardeş ülkeyi düşmanla aynı safa koymaması veya onu emperyalistlerin

safına itmemesi gerektiğini söylemiştir. Herhangi bir toplumun niteliğinin iktidarı elinde tutan sınıf ve üretim araçlarının mülkiyet biçimince belirlendiğini gösterirken o şunu öğretiyor:

Sosyalist ve kapitalist ülkeler arasında sosyal sistemlerinin niteliğinden kaynaklanan temel çelişkiler vardır. Bir kimse ister beğensin, ister beğenmesin bunlar objektif çelişkilerdir. Önderlerin aldığı tedbirler ülkeler arasındaki çelişkileri ya arttırır ya da azaltır, fakat sosyal sistemler birbirine karşı olduğu sürece, sosyalizmle kapitalizm arasındaki çelişkiler hiçbir şekilde kalkmaz." Yoldaş Kim İl Sung diyor ki: "Sosyalist kampın durumu şimdi görüş ayrılıkları yüzünden karışıktır, fakat sosyalist kampın varlığı ciddi bir olgudur. Sosyalist kamp ortak ekonomik ve siyasal temellerde birleşen bir butündür, sosyalist ve komünist kuruluş gibi → "Sosyalist ve kapitalist ülkeler arasındaki farkı açıkça anlamalıyız."

tek bir amacı gerçekleştirmek zorundadır. Sosyalist ülkelerin hepsi sosyalist kampı teşkil eden eşit üyelerdir."

Bu düşünceye göre farklılıklar ortaya çıktığında bile, bir kardeş parti veya kardeş ülke hakkında alelacele sonuçlar çıkarmamak gerekir ve böyle durumlar olunca da, mesele mücadeleyle incelenme durumunda kalmaktadır. Herkes emperyalizme karşı koymada diğerleriyle birliği korumalı, milli kurtuluş hareketini desteklemeli ve diğer kardeş partilerin ve kardeş ülkelerin iç meselelerine müdahale edilmemelidir. Alınması gereken tavır, yanlış noktaları eleştirerek, bunların giderilmesine yardım ederken, iyi noktaları desteklemek gibi olumlu bir tavır olmalıdır. Yoldaş Kim İl Sung, Sağ ve "Sol" oportünist akımların üstesinden gelmek için birlik ve mücadele ilkesine sı-

kı sıkıya bağlı sağlam bir uygulamada bulunduğunda, o oportünizmin bütün türlerine karşı uzlaşmaz bir tavır ve bu aşamada görevi bütün anti-emperyalist güçleri birleştirmek ve mücadele mızrağını U.S. emperyalizmine doğrultmak olan anti-emperyalist mücadelenin çıkarlarıyla tam anlamıyla uyuşan en doğru bir siyaseti koydu. O, ideolojik mücadeleyle birlikte, U.S. emperyalizmine karşı devrimci mücadelenin pratiğinde oportünizmi yenme siyasetini geliştirdi. O, bugünkü anti-emperyalist mücadelenin odak noktası olan Vietnam halkının milli kurtuluş savaşını birleşik mücadeleyle desteklemek için uluslararası birleşik anti-emperyalist eylem ve anti-emperyalist birleşik cephe önerdi. Kim İl Sung diyor ki: "...U.S. Emperyalizmine karşı birleşik mücadele marksist-leninistlerle revizyonistler arasında açık bir ayrılık

çizgisi çekecektir. Bu, gerçek mücadeleyle, bir kimsenin U.S. emperyalizmine karşı çıkmasının gerçek mi sahte mi, bir kimsenin Vietnam halkını desteklemesinin gerçek mi sahte mi olduğu açıklığa kavuşacaktır. Pratik, doğruyu yanlıştan ayıran bir ölçüdür. Pratik devrimci mücadelede oportünizmin üstesinden gelinebilir. Fakat sadece ideolojik mücadele yoluyla oportünizm yenilgiye uğratılamaz."

Kim İl Sung şu sonucu çıkarmıştır: birleşik anti-emperyalist eylem ve anti-emperyalist birleşik cephe gerçekleştiğinde Vietnam halkına yapılan yardım kampanyasını daha güçlendirmek, U.S. Emperyalistlerinin saldırı ve savaş siyasetlerini engellemek, Asya ve dünya barışını korumak mümkün olacaktır: buna ulaşılması aynı zamanda kardeş partiler arasındaki ayrılıkların üstesinden gelinebileceği şartları yaratacak-

tır ve sosyalist kampın ve uluslararası komünist hareketin birliği restore edilebilecektir; ve bu aynı zamanda bütün ülkelerdeki devrimci hareketin olumlu olarak hızlandırılmasını mümkün kılacaktır.

Onun yaptığı bu teklifler tüm dünya komünistlerinin U.S. Emperyalizmine karşı çıkmak ve Vietnam halkını desteklemek için birleşik eylem konusunda atması gereken adımlardır. O sosyalist ülkelerin Vietnam'a enternasyonal gönüllüler göndermesi gerektiğini, bütün uluslararası demokratik örgütlerin faaliyetlerini U.S. Emperyalizmine karşı doğrudan doğruya savaşan halklara yardım etrafında birleştirme ve sürdürmeleri ve ulusal demokratik toplumsal örgütlerin bu enternasyonal demokratik örgütler aracılığıyla anti-emperyalist birleşik eylem örgütlendirmeleri gerektiğini ileri sürmüştür. Ona göre bu

tedbir bile, anti-emperyalist birleşik eylem ve anti-emparyalist birleşik cephe yaratmak için yeterli değildir. O, anti-emperyalist birleşik eyleme ulaşmak için bazı ön şartların gerekli olduğunu iddia etmiş, ancak bu şartlarla karşılaşıl-
dığı anda kardeş partiler görüşme-
ler yapmalı ve birleşik anti-em-
peryalist eylem meselesini so-
mut biçimde tartışmalı ve anlaş-
tıkları noktaları olumlu olarak
eyleme geçirmelidirler. Bu düz-
gün şartlar, ancak komünist ve
işçi partileri herşeyden önce
emperyalizme karşı uzlaşmaz bir
mücadele yürüttükleri, her biri
kendi durumuna göre halkların
devrimci hareketini desteklediği
zaman yaratılacaktır. ve bu a-
rada da daha sıkı dostluk iliş-
kilerinin sürdürüldüğü bir ha-
vanın yaratılması için farklı-
lıklar yavaş yavaş azalacaktır.

Yoldaş Kim İl Sung'un U.S.
Emperyalizmine karşı gerçek bir-
leşik mücadeleyle Sağ ve "Sol"

oportünizmin üstesinden gelme
siyaseti şimdiye kadar geliştiri-
len en doğru siyaset olarak
görülüyor; bu siyaset sadece
emperyalizme karşı etkili bir
mücadele sürdürmek değil, fakat
aynı zamanda devrimci yolda
halk yığınlarını uyandırmak,
oportünizmin her türüne karşı
çıkılmak, marksizm-leninizmin
saflığını savunmak ve sosyalist
kampın ve uluslararası komünist
hareketin birliğini restore et-
mektir. Yoldaş Kim İl Sung aynı
zamanda Komünist ve İşçi Parti-
lerinin , sosyalist kampın ve
uluslararası komünist hareketin
birliğine ulaşmak için tam bir
bağımsızlığı savunmaları gerekti-
ğini öğretmiştir. O şöyle di-
yor: "Bağımsız olmak her parti-
nin kutsal hakkıdır, kimsenin
buna tecavüz etmeye hakkı yok-
tur ve her parti diğer kardeş
partilerin bağımsızlığına saygı
göstermek zorundadır. Bağımsız-
lığa saygı, kardeş partilerin

birlik ve işbirliğinin temel ön şartıdır. Eğer herkes birbirinin bağımsızlığına saygı gösterirse, bu birlik ve işbirliği gerçekten gönüllü, sağlam ve yoldaşça bir biçimde olabilir." O bağımsızlık ve orijinalitenin sıkı bir biçimde korunması için, bütün partilerin büyük devlet şövenizmine gem vurmaları ve eğer bağımsızlık ve orijinalite kaybolur, bir parti diğerinin peşinden giderse, siyaset ve çizgide ilkelerden ve tutarlılıktan söz edilemeyeceği ve son tahlilde de ayrı ayrı ülkelerdeki devrime ve kuruluşa büyük zararlar verilerek bir bütün olarak uluslararası komünist hareketin büyük kayıplara uğrayacağı konusunda uyarılarda bulundu. Yoldaş Kim İl Sung'un izlediği bağımsız çizgi proleter enternasyonalizmi ilkelere sıkı sıkıya bağlıdır. Bağımsızlığı korurken o, tecritçiliğe ve milliyetçiliğe ta-

mamen karşı çıktı ve işçi sınıfının uluslararası dayanışmasıyla birlikte kardeş partiler ve kardeş ülkeler ile olan dayanışmaya büyük değer verdi. O kardeş partilerin dostça ilişkilerine yön veren normların tamamen bu bağımsızlık temelleri üzerinde kurulması gerektiğini özellikle belirtti. Kim İl Sung diyor ki: "Kardeş partilerin dostluk ilişkileri tam eşitlik, bağımsızlık, kardeşçe saygı, birbirlerinin iç işlerine karışmama ve yoldaşça işbirliği temeline dayandırılmalıdır. Bu normlar kardeş parti temsilcilerinin 1957 ve 1960 yıllarındaki toplantılarında açıklamış, uluslararası komünist hareketin tarihi deneyine dayandırılmış ve bunların doğruluğu pratikte ortaya çıkmıştır. İstisnasız bütün komünist ve işçi partileri bu normlara sadık kalmalıdır. Eğer bunlara tecavüz edilirse, kardeş partiler arasında çapraşık me-

seleler ortaya çıkar, uluslararası komünist hareketin birliği bozulur ve ilerideki harekette beklenmeyen birçok zorluklar ortaya çıkar."

Onun düşüncesine göre, Komünist ve İşçi Partileri arasında ne küçük ne de büyük parti vardır, ne bir parti yönetebilir ne de yönetilebilir ve uluslararası komünist harekette hiçbir parti üstün bir durumda olduğunu iddia edemez. Yoldaş Kim İl Sung uluslararası komünist hareketteki bütün ülke partilerine birleşik önderlik edecek herhangi bir enternasyonal örgütün varlığı için bir neden olmadığını söylemiştir. Zaman değişti ve uluslararası komünist hareketin uluslararası bir yönetime ihtiyaç duyduğu günler geçti. Gerçekte üçüncü Enternasyonalin dağılmasından beri, uluslararası komünist harekette bir "merkez" veya "mihver"

yoktur ve devrimci hareket için bir ülkeden diğerine geçecek olan bir "merkez" söz konusu olamaz. Ayrıca herhangi bir ülkenin "dünya devriminin merkezi" haline gelmesi veya partilerden birisinin uluslararası komünist harekette "önder parti" olması mümkün değildir.

Dünya devrimi bütün kıtalarda ayrı ayrı biçimlerde dev ölçülerle genişliyor ve gelişiyor ve durum da kesin bir şekilde değişiyor, çapraşık biçimler alıyor. Bütün ülkelerin Komünist ve İşçi Partileri tam bir sorumluluk içinde kendi ülkelerinin devrimini muzaffer olarak yönetebilecekleri bir biçimde uzun devrimci mücadelelerle çelikleşmişler ve şimdi güçlü siyasi kuvvet olmuşlardır. Bir de şu varki, her ülkedeki devrim, uluslararası bir "merkez"in veya bir başka partinin değil, kendi partilerinin önderliğinde kendi halkı

tarafından yürütülmektedir. Bu durum herhangi bir enternasyonal "merkez" in varlığına yer bırakmaz. Böyle bir şeye izin verilmesi bir partiye üstünlük tanınması anlamına gelecektir. Eğer kardeş partiler arasında bu tür ilişkiler kurulursa diğer partiler bağımsızlıklarını kaybedecekler ve bir ülkede devrimin ve kuruluşun sürdürülmesi imkansızlaşacaktır. İşleri kötüleştirmek için bu durumun dünya devriminin gelişmesine büyük zararlar vereceğini bilmeliyiz. Yoldaş Kim İl Sung bu yüzden uluslararası komünist hareket içinde bu tür ilişkilerin ortaya çıkmasına izin verilemeyeceğini açıkladı. O, eğer Komünist ve İşçi Partileri devrimin öncü müfreze rolünü oynamak istiyorlarsa onların marksizm-leninizmin kılavuzluğunda olmaları gerektiğini söylemiş ve konuşmasına devam ederek, her partinin marksizm-leninizmi

kendi ülkesinin gerçeklerine yaratıcı bir şekilde uygulayarak, kendi kılavuz teorisini formüle etmesi ve bu çizgi altında devrimi sürdürmesi gerektiğini söylemiştir. Partiye kılavuzluk eden teori sadece o ülke için kılavuzluk edebilir ve bir başka ülke için geçerli olamaz. Kore Komünistleri için kılavuz teori marksizm-leninizmin Korenin özel şartlarına yaratıcı bir şekilde uygulanmasıyla geliştirilen yoldaş Kim İl Sung'un büyük devrimci düşüncelerinde ve bunların birleştiği Kore İşçi Partisinin siyaset ve çizgisinde bulunmaktadır.

"Kardeş partilerin dostça ilişkilerine yön veren kuralların korunmasında bir kardeş parti kendi düşüncelerini diğer partilere empoze etme konusunda çok dikkatli olmalıdır. Eğer herhangi bir parti bir başka partinin iç işlerine karışırsa

ve ondan tek taraflı saygı beklerse, bu durum normal dostluk ilişkilerinin zayıflamasında büyük bir neden haline gelecektir.

O, aynı zamanda uluslararası komünist hareket içinde prensip meseleleri üzerine zorla kabul ettirilecek sonuçları geliştirme gibi bir hakkın hiç bir partide bulunmadığı düşüncesini savundu. Kim İl Sung diyor ki: "Komünist ve işçi partileri birbirlerini ilgilediren meseleleri birlikte tartışmalı ve aralarında anlaşmalarını sonuçlarda aynı çizgide davranmalıdırlar. Ancak böyle olursa amaç ve eylem birliği garanti altına alınabilir." O, komünistleri, hiç bir kardeş partiyi, kendilerini izlemiyor veya değişik görüşleri benimsiyor diye düşman görmemeleri konusunda uyarılmış ve hiç bir partinin diğer partilere marksizm-leninizmin savunulmasında bağımsız

tavır takındığı ve sadece bu tavırdan hoşlanılmadığı için yaf-ta takamayacağını ısrarla belirtmiştir.

O, Kore İşçi Partisi de dahil olmak üzere marksist-leninist partilere, "ilkesiz uzlaşma yolunu" izliyorlar veya "iki sandalyeye oturuyorlar" diyerek, "orta yolculuk", "eklektisizm", "oportünizm" v.b. deyimlerini kullanarak iftira atan bazı kişilere bütün gücüyle hücum etti. Kim İl Sung diyor ki: "Bizim kendi sandalyemiz vardır. Neden kendi sandalyemizi bırakalım ve başkalarına ait olan iki sandalyeye oturarak rahatsız olalım? Biz her zaman kendi sağlam marksist-leninist sandalyemizde oturacağız. Kendi sağlam sandalyemizi kullandığımız için bizi iki sandalye arasında oturmakla suçlayanların şüphesiz ki, kendileri sola veya sağa kıvrılmış bir sandalyenin üzerinde oturuyorlar!"

Yoldaş Kim İl Sung'un sos-

yalist kampın ve uluslararası komünist hareketin birliği üzerine ileri sürdüğü ilkeler ve siyaset, devrimin sarsılmaz bağımsızlık ilkesi üzerinde sonuna kadar götürülebileceği temeline dayanan devrimci ve bağımsız düşüncelerdir.

Şüphe edilemeyecek bir otonite ve prestijle yoldaş Kim İl Sung, uluslararası komünist hareketteki Sağ ve "Sol" oportünizmi yenilgiye uğratmak ve sosyalist kampın ve uluslararası komünist hareketin birliğini restore etmek için bir dizi prensip ve tedbirler ileri sürmüştür. Bütün bunlar, dünyada yüz milyonlarca insanın kalbini fetheden uluslararası komünist harekette güvenilir kılavuz ilkelerdir.

Şimdi, bu düşüncelerle sivilleşen dünyanın sağlam komünistlerini ve devrimci halklarını yoldaş Kim İl Sung'un genişçe açıkladığı marksizm-leninizm il-

keleri, onun dünya devriminin geleceği hakkındaki büyük sorumluluğu, sosyalist kampın ve uluslararası komünist hareketin birliği uğruna harcadığı büyük mütevazı çabalar ve anti-emperyalist mücadelenin başarısı için duyduğu büyük arzunun fişkırmaması, derinden etkilemiştir.

Japon Komünist Partisinin organı "Zenei"nin baş sorumlu yayımcısı şöyle diyor: "Onlara şunu söylüyoruzKore İşçi Partisine bakınız. Yoldaş Kim İl Sung marksizm-leninizmi Sağ ve "Sol" oportünizme karşı koruyor ve yaratıcı bir şekilde onu geliştiriyor." Bu, Sağ ve "Sol" oportünizmin ortaya çıkışından üzüntü duyan bir çok Japonlunun, Japon Komünist Partisinin hangi yolu izleyeceği konusundaki sorularına verilen cevaptır.

Mali-Sudan Federasyon Partisinin siyasi komiseri açıklıyor: "Mali Kore'nin cesur tav-

rından memnundur ve desteklemektedir. Kore İşçi Partisini ve Başbakan Kim İl Sung'un tavrı ve Kore Demokratik Halk Cumhuriyetinin tavrı doğal olarak destek bulacaktır ve kazanacağı da kesindir....Tarih Kore İşçi Partisinin doğru çizgisini ispat edecektir."

Sağ ve "Sol" oportünizmin Yoldaş Kim İl Sung'un koyduğu düşüncelerle yenilgiye uğratılacağı kesindir. Sosyalist kampın ve uluslararası komünist hareketin militan birliği ve dayanışması kesinlikle restore edilecektir.

Baik Bong, Kim İl Sung, Biography (III), Tokyo, 1970, p.590-604.

Not: Devrimci İşçi-Köylü Birliği yayınlarından alınmıştır.